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Dinozaur Tyranozaur Rex Zdalnie
Sterowany R/C z Parą

Cena 144,38 zł

Numer katalogowy 5905214970758

Kod producenta 5905214970758

Wysokość towaru w centymetrach 55

Waga gabarytowa w gramach 4812.5

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Ilość w kartonie zbiorczym 18 szt.

Szerokość towaru w centymetrach 15

Ilość w kartonie wewnętrznym 9 szt

Płeć unisex

Długość towaru w centymetrach 35

Opis produktu

Dinozaur Tyranozaur Rex Zdalnie Sterowany R/C z Parą

Jeżeli Twoje dziecko jest fanem prehistorycznych dinozaurów to będzie idealny
zestaw dla niego. Nasz dinozaur wyposażony został w efekty świetlne oraz

dźwiękowe. Podczas poruszania świeci mu się paszcza, a co najważniejsze? Podczas
ryku z paszczy wydobywa się zimna para imitująca ogień! Nie ma nic bardziej

realnego, każde dziecko będzie zachwycone taką zabawką!

Produkt został wyposażony w głośnik, przez który słychać odgłosy imitujące dźwięki
wydawane przez dinozaury. Pilot do sterowania, a na nim rzeźba dinozaura stanowi
dodatkową atrakcję i ciekawie prezentuje się na półce młodego odkrywcy tajemnic

pradawnych stworzeń. Pozwala na zdalne sterowanie do 10/15m.

Zabawka posiada dwa przyciski, które należy włączyć, by ją uruchomić. Jeśli zabawa
z dinozaurem zostaje przerwana dinozaur usypia, w celu ponownego uruchomienia

należy włączyć ponownie przycisk znajdujący się po lewej stronie przy ogonie.
Główny włącznik on/off znajduje się na brzuszku zwierzątka. Po wciśnięciu prawego

przycisku na pilocie dinozaur porusza się do przodu. Podczas poruszania
automatycznie włącza się podświetlenie paszczy.

Interaktywne zabawki dostarczają dzieciom nie tylko rozrywki, ale dodatkowo
stopniowo uczą je obsługi najnowocześniejszych urządzeń elektronicznych. Zdalnie
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sterowany robot dinozaur to proste w obsłudze, ale jednocześnie atrakcyjne
urządzenie, które wymaga skupienia i zaangażowania bawiącego się nim dziecka.

Sterowanie przy pomocy dwufunkcyjnego pilota umożliwia przemieszczanie się
dinozaura oraz uruchamia efekty dźwiękowe i świetlne, a także zimną parę.

Intensywna kolorystyka zabawki w połączeniu ze świecącymi elementami przyciąga
uwagę. Szczegółowo odwzorowana charakterystyka budowy pradawnych gadów – w
tym modelu podobieństwo do drapieżnych tyranozaurów – pozwala na zapoznanie

się tego rodzaju stworzeniami. Pokryta łuskami skóra, szeroka głowa i ruchoma
paszcza z rzędem białych zębów oraz poruszające się tylne i przednie łapy z

pazurami są ciekawym doświadczeniem dla najmłodszych odkrywców, u których
może to zapoczątkować prawdziwą pasję lub chociaż interesujące hobby.

Elementy zestawu:

- dinozaur Tyranozaur Rex zdalnie sterowany

- pilot do zdalnego sterowania

- pipeta

Wymiary elementów zestawu:

- dinozaur Tyranozaur Rex zdalnie sterowany: 27 cm x 45 cm x 9 cm

- pilot do zdalnego sterowania: 13 cm x 7.5 cm

Wymiary pudełka:

51 cm x 30 cm x 12.5 cm

Dinozaur zasilany jest trzema bateriami AA 1.5V (w zestawie), pilot do zdalnego
sterowania zasilany jest trzema bateriami AA 1.5V (brak w

zestawie). Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3. roku
życia. Zestaw posiada certyfikat CE i jest zgodny z normą EN 71. Zapakowany jest w

kartonik, dzięki czemu nadaje się idealnie na prezent.
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